conta PENHORA de parte ideal de 33,33% no processo 00100302720255150115 pela 2ª Vara do 
Trabalho de Presidente Prudente – SP. 5) Conforme Av.09/5.787 consta PENHORA no processo 
nº 0011916-10.2016.5.15.0137 pela Coordenadoria Integrada de Atividades Adm. Jud. e CM de 
Piracicaba – SP.  Reavaliado em 30/06/2025 em R$ 98.160,00 (noventa e oito mil, cento e sessenta 
reais). Valor mínimo: R$ 81.800,02 (oitenta e um mil, oitocentos reais e dois centavos). 
Depositário: Valdir Ricci. 

LOTE 02: N° PROCESSO: 0011916-10.2016.5.15.0137 – EXEQUENTE: EVANI ASSUNCAO DA 
PAIXAO; EXECUTADO: RICCI & RICCI ALIMENTOS LTDA – ME + 02. Um imóvel rural, com a 
área de 0,9424 hectares, denominado SÍTIO NOITE NEGRA – GLEBA “D”, situado neste

[...]

00100302720255150115 pela 2ª Vara do Trabalho de Presidente Prudente – SP. 5) Conforme 
Av.09/5.784 consta PENHORA no processo nº 0011916-10.2016.5.15.0137 pela Coordenadoria 
Integrada de Atividades Adm. Jud. e CM de Piracicaba – SP.   Reavaliado em 30/06/2025 em R$ 
31.152,00 (trinta e um mil, cento e cinquenta e dois reais). Valor mínimo: R$ 25.960,00 (vinte e 
cinco mil, novecentos e sessenta reais). Depositário: Valdir Ricci. VENDIDO! 

LOTE 03: Nº PROCESSO: 0011486-54.2018.5.15.0051 – EXEQUENTE: JESSICA RAFAELA 
CARDOSO TEIXEIRA; EXECUTADO: TERRACO BAHAMAS BAR, RESTAURANTE E 
ENTRETENIMENTO EIRELI +01. Os direitos do compromisso de compra e venda do lote de

[...]

do Trabalho de Campinas – SP. 8) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal de 
Peruíbe – SP, em 29/07/2025, constam débitos relativos à IPTU no valor de R$ 28.993,32. Avaliado 
em 17/05/2022 em R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Valor mínimo: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Depositário: Pedro Rodrigues Sargento. 

LOTE 04: Nº PROCESSO: 0011486-54.2018.5.15.0051 – EXEQUENTE: JESSICA RAFAELA 
CARDOSO TEIXEIRA; EXECUTADO: TERRACO BAHAMAS BAR, RESTAURANTE E 
ENTRETENIMENTO EIRELI +01. Parte ideal de 2/126 correspondente a 02 vagas de

[...]

00111398920185150093 pela 6ª Vara do Trabalho de Campinas – SP. 7) Conforme Av.361/45.946 
consta INDISPONIBILIDADE DE BENS E DIREITOS no processo nº 00115960720185150131 pela 
12ª Vara do Trabalho de Campinas – SP.  Avaliado em 14/10/2024 em R$ 70.000,00 (setenta mil 
reais). Valor mínimo: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Depositário: Terraço Bahamas Bar, 
Restaurante e Entretenimento Ltda – EPP. VENDIDO! 

LOTE 05: Nº PROCESSO: 0012318-28.2015.5.15.0137 – EXEQUENTE: KEILIANE PEREIRA 

+02; EXECUTADO: THALITA TEJADA DE LIMA –EPP +03. Parte ideal de 1/6 da NUA

[...]

Coordenadoria Integrada de Atividades Adm, Jud e Cm de Piracicaba -SP. 3)Conforme pesquisa 
realizada no site da Prefeitura Municipal de Piracicaba -SP em 28/07/2025 constam débitos 
relativos a IPTU no valor de R$ 146,38. Avaliado em 28/03/2019 em R$ 49.980,00 (quarenta e 
nove mil, novecentos e oitenta reais). Valor mínimo: R$ 24.990,00 (vinte quatro mil, novecentos e 
noventa reais). Depositário: Thalita Tejada de Lima.  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-se